关于查收 2025 级研究生录取通知书的通知

各位 2025 级研究生新同学：

我校 2025 级研究生录取通知书已于 7 月 10 日陆续发放，为了保

证各位新生顺利查收录取通知书，现将有关要求和安排通知如下：

一、录取通知书发放具体安排

2025 级新生录取通知书已经通过 EMS 邮政特快专递寄出，邮寄

地址以新生在“研究生招生管理系统”填报的为准。

未按《2025年拟录取博士研究生办理拟录取手续的通知》和《2025

年拟录取硕士研究生办理拟录取手续的通知》要求及时在“研究生招

生管理信息系统”中修改确认邮寄信息的新生，按照初试报名时填报

的联系方式和相关通讯地址进行邮寄。

新生可在“研究生招生管理系统”中查询 EMS 快递单号，请保持

电话畅通，以便查收。

博士新生查询登录链接：https://yjszs.wust.edu.cn/bsks；硕

士新生查询登录链接：https://yjszs.wust.edu.cn/ks。

二、请新生注意核对 EMS 邮政特快专递内的材料，包括：录取通

知书、入学须知、定向就业协议书（2份，仅定向就业研究生）等。

三、新生报到时间为 2025 年 9 月 10 日,报到相关安排详见《武

汉科技大学 2025 级硕士研究生新生入学须知》。

武汉科技大学研究生院

2025 年 7月 10 日

http://yjszs.wust.edu.cn/
http://yjszs.wust.edu.cn/
http://yjszs.wust.edu.cn/
http://yjszs.wust.edu.cn/
https://yjszs.wust.edu.cn/bsks
https://yjszs.wust.edu.cn/ks

	关于查收2025级研究生录取通知书的通知